
   

  

Årets fortjenstnål: John Hansen og Susanne Hvidtved, Ribe  

Bestyrelsen i Ribe Tennis Klub vil gerne indstille ægteparret John Hansen og Susanne Hvidtved til 

JTU’s fortjenstnål. 

John og Susanne har igennem mere end 10 år ydet en fantastisk, primært frivillig indsats i Ribe Tennis 

Klub. De har været en fast del af klubben meget længere, og du siger ikke John uden Susanne og 

omvendt, for alt de gør i forbindelse med vores klub, gør de sammen.  

Og de gør det grundigt, når de går ind i en opgave. Deres største og mest succesfulde bidrag til 

klubben har uden tvivl været deres voksenintro, hvor nye spillere kan få en solid intro til tennisspillet, 

eller rustne spillere kan genopfriske deres tennis. Det sker på små hold, og John og Susanne står for 

alt. Indkaldelse, træning, opfordrer til sammenhold og samspil, og mange af deres hold bliver ved 

med at spille sammen flere år efter, ligesom de også tilbyder træning for spillerne, året efter 

voksenintroen er færdig. 

Rigtig mange af vores voksne medlemmer er kommet til klubben igennem voksenintro, og har både 

fået en intro til tennisspillet, til klublivet og dermed en smagsprøve på, hvordan Ribe Tennis Klub gør 

rigtigt meget ud af det sociale på kryds og tværs af alle aldre. 

De har ydet en kæmpe indsats med voksenintro, og vi skylder dem en stor tak for dette. Også fordi vi 

i bestyrelsen slet ikke behøver blande os i deres koncept – de styrer det selv og kører det med fast, 

kærlig hånd. 

John og Susanne har i mange år også stået for at arrangere Sognetennis med deltagelse af spillere fra 

flere mindre, lokale klubber. Det har været en god turnering med stor lokal opbakning. 

Primært efter de er blevet pensionister kan vi i bestyrelsen også trække på dem i forbindelse med 

besøg af skoleklasser, hvor de gladeligt melder sig som instruktører for de unge mennesker, hvis vi 

mangler en træner til at guide dem gennem 2 timers undervisning. 

De er også blevet en fast del af 60+ tennis - tidligere Ældretennis - hvor de stille og roligt er blevet 

en fast bestanddel af træningens tilrettelæggelse, og hvor de sørger for at hente de rundstykker, vi i 

klubben med stor succes har lavet som sponsorordning med det lokale bageri. 

Hvad der gennemsyrer alt, John og Susanne gør i klubben, er, at de er en god blanding af legebørn og 

konkurrencemennesker. De elsker at spille og dyste, og ved julefrokoster og andre sammenhænge 

sørger de altid for quizzer, spil og lege for at tilføje et konkurrenceelement til hyggen, og selv om de 

deltager for at hygge sig og for det sociale skal man ikke tage fejl af, af de begge gerne vil vinde. 

Vi håber I vil se positivt på vores indstilling af John og Susanne til JTU’s fortjenstnål.  

 


